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70/NZP/IK/27524/2025 Katowice, 16.10.2025 r. 
 
 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 
nr postępowania 402500797 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego przepisami ustawy Prawo zamówień 
publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór transportem 
samochodowym oraz przetwarzanie odpadów wydobywczych z Polskiej Grupy 
Górniczej S.A. Oddziału KWK Bolesław Śmiały w miejscach będących w dyspozycji 
Wykonawcy”. 

 
 

Na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na 
poniższe pytania Wykonawców: 

 
Pytanie 1: 
Pytanie do załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) pkt I. Przedmiot zamówienia ppkt 2. Mając na 
uwadze zapis, że Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy wyłącznie odpady stałe, których 
zawartość wilgoci w stanie roboczym wynosi do 15%. Czy Zamawiający będzie wystawiał KPO 
na odpady o kodach z przedrostkiem „ex” tj. odpowiednio ex 010102 oraz ex 010412? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający (PGG S.A. Oddział KWK Bolesław Śmiały) w ramach posiadanej decyzji na 
wytwarzanie odpadów wydobywczych o kodach 01 01 02 i 01 04 12 może wytwarzać między 
innymi odpady stałe, których swymi właściwościami odpowiadają odpadom poprzedzonym 
literami „ex” w rozumieniu Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 maja 2015 r. w 
sprawie odzysku odpadów poza instalacjami i urządzeniami.  
W ramach przedmiotowego zamówienia Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy 
wyłącznie odpady stałe, których zawartość wilgoci w stanie roboczym (Wtr) wynosi 15 %. 
Zamawiający (w zależności od posiadanych przez Wykonawcę decyzji uprawniającej 
do przetwarzania odpadów) w BDO w karcie przekazania odpadów będzie wykazywał, że 
przekazuje do zagospodarowania opady wydobywcze o kodzie o kodzie 01 01 02, 01 04 12 i/lub 
o kodzie ex 01 01 02, ex 01 04 12. 
 
 

Pytanie 2: 
Pytanie do załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) pkt VII ppkt 2.2 oraz pkt VIII ppkt 6 - w pkt VII. 
Sposób realizacji usługi ppkt 2.2. widnieje zapis „Ilość wytransportowanych i 
zagospodarowanych odpadów będzie rozliczana na podstawie ich faktycznej ilości potwierdzonej 
kwitami wagowymi”, z kolei w pkt VIII. Obowiązki Wykonawcy ppkt 6. Widnieje zapis, że 
”Wykonawca zobowiązany jest do przyjęcia odpadów wydobywczych w elektronicznym systemie 
BDO”. Czy Zamawiający zapewni zgodność między kwitami wagowymi a KPO w systemie BDO? 
W jaki sposób Zamawiający rozwiąże problem ewentualnych różnić między kwitami wagowymi a 
KPO wystawianymi w systemie BDO? 
 



 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że będzie wystawiał Karty Przekazania Odpadów (KPO) w systemie 
BDO zgodnie z danymi zawartymi w kwicie wagowym.  
Zamawiający podtrzymuje zapis załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) pkt VIII ppkt 6. o brzmieniu: 
„Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzania przyjęcia odpadów wydobywczych  
w elektronicznym systemie BDO”. Wykonawca potwierdza Kartę Przekazania Odpadów jako 
transportujący odpady oraz przejmujący odpady. Zamawiający zakłada, iż różnice pomiędzy 
kwitami wagowymi a KPO nie będą występować. W przypadku ewentualnych rozbieżności, 
zostaną one niezwłocznie skorygowane w uzgodnieniu pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, 
tak aby ostateczne dane w systemie BDO odpowiadały faktycznej ilości transportowanych i 
zagospodarowanych odpadów. 
 
 

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający posiada badania jakościowe odpadów 010412 (lub ex 010412) oraz 010102 
(lub ex 010102) w postaci analizy bezpośredniej i testu wymywalności? Jeśli Zamawiający jest 
w posiadaniu badań, Wykonawca wnioskuje o ich udostępnienie. 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie posiada badań jakościowych odpadów 010412 (lub ex 010412) 

oraz 010102 (lub ex 010102) w postaci analizy bezpośredniej i testu wymywalności. 

 
 

Pytanie 4: 
Pytanie do załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) pkt VI ppkt 4. Czy Zamawiający będzie wymagał 
upoważnienia dla kierowcy, wydanego przez Wykonawcę: dla każdego kierowcy i każdego 
kursu, czy dla każdego kierowcy raz dziennie, czy wystawionego dla każdego kierowcy raz w 
tygodniu? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że będzie wymagał upoważnienia dla kierowców w formie wykazu 
kierowców (imię i nazwisko kierowcy wraz z numerem dowodu osobistego) oraz wykazu 
samochodów (marka samochodu wraz z numerem rejestracyjnym) zgodnie z zapisami 
załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) pkt VII ppkt 1.2. pppkt. a) Upoważnienie będzie do momentu 
aktualizacji wykazów przez Wykonawcę. W przypadku zmian po stronie Wykonawcy, wykazy 
kierowców i samochodów będą na bieżąco aktualizowane i przekazywane Zamawiającemu. W 
sytuacji większej ilości miejsc prowadzenia działalności przez Wykonawcę, Wykonawca 
zobowiązany jest do wystawienia upoważnień – wykazu kierowców i samochodów ze 
wskazaniem konkretnego miejsca prowadzenia działalności. 
 
 

Pytanie 5: 

Pytanie do załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) pkt VI ppkt 4. Czy Zamawiający posiada jakiś 
konkretny wzór upoważnienia, jaki Wykonawca ma wystawiać kierowcy? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie posiada określonego wzoru upoważnienia, które Wykonawca ma 
wystawiać kierowcy.  
Całość spraw dot. upoważnień Zamawiający ujął w odpowiedzi na pytanie nr 4. 
 



Pytanie 6: 
Pytanie do załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) pkt IX ppkt 4. Która z Stron jest zobowiązana 
przygotować protokół odbioru i w jakim terminie? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że protokół odbioru usługi przygotowuje Zamawiający. 
Protokół odbioru będzie sporządzany do 5 dnia każdego miesiąca za usługę wykonaną w 
miesiącu poprzednim. Powyższe zostało ujęte w Załączniku nr 1 do SWZ (SOPZ), pkt VII, ppkt 
2, pppkt 2.5. 
 
 

Pytanie 7: 

Pytanie do załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) pkt I ppkt 3. Zamawiający określił procentowy udział 
odpadu o kodzie 010102 i 010412 ora zawartość wilgoci na poziomie do 15%. Jaki procentowy 
udział w poszczególnych kodach odpadu, stanowi frakcja mułowa? Jak będzie przez 
Zamawiającego kontrolowany udział frakcji mułowej w całości odpadu? 
 

Odpowiedź: 
Odpady o kodzie 01 04 12 - Klasa ziarnowa w przedziale 0 - 1 mm (muł) w przekazywanych 
odpadach będzie zawierała się w przedziale od kilku do kilkunastu procent, w zależności od tego 
z jakiego ciągu technologicznego będą pochodziły odpady. 

Odpady o kodzie 01 01 02 - Nie prowadzono badań składu ziarnowego tych odpadów. 

 

Pytanie 8: 
Prosimy o udzielenie informacji, w jaki sposób będą wystawiane w BDO karty odpadowe, gdy 
Wykonawca będzie prowadził odzysk w kilku miejscach? Kto, komu i kiedy ma przekazywać 
informację, na kogo wystawić KPO? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że upoważniony kierowca Wykonawcy będzie informował pracownika 
odpowiedzialnego za ważenie odpadów (wagowego) o miejscu prowadzenia działalności dla 
odbieranego odpadu.  
Na podstawie tych informacji, Karty Przekazania Odpadów (KPO) w systemie BDO będą 
wystawiane przez Zamawiającego zgodnie z faktycznym miejscem prowadzenia działalności. 
W sytuacji większej ilości miejsc prowadzenia działalności przez Wykonawcę, Wykonawca 
zobowiązany jest do wystawienia upoważnień – wykazu kierowców i samochodów ze 
wskazaniem konkretnego miejsca prowadzenia działalności. 
 
 
 
 

 
W imieniu Zamawiającego  

 
 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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